

Dobrý den,

jmenuji se

trvale bytem

, a

jsem zastupitelem Města

Jste jedním z měst, které vydalo obecně závaznou vyhlášku upravující užívání pyrotechniky, a rád bych se dozvěděl, jak efektivní je její vymahatelnost.

V blízké době plánuje město vydat obdobnou vyhlášku, a proto bych rád znal konkrétní data, která budou sloužit jako podklad pro debatu.

Na základě výše uvedeného si Vás dovoluji ve **smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p. p.**, požádat o následující informace:

1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?

2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem

Městský úřad v Dobrušce okres Jablonec n.N.	Doper. zás. DP
Došlo dne: 6.6.2021	Zpracovatel TRAFETA
Č. j.: 7635	Uki. znak
Přílohy:	



MĚSTO DESNÁ

tajemník MěÚ

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 737 248 431
e-mail: tajemnik@mesto-desna.cz

Č.j.: MÚDESNA/1635/taj/2023

V Desné dne 15. června 2023

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Odpověď na žádost týkající se postupu při vyřizování žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 6.6.2023, která nám byla doručena datovou schránkou téhož dne Vám, v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších zákonů, Vám níže odpovídám na Vaše dotazy.

1/ Za období účinnosti OZV, která má regulovat užití pyrotechniky evidujeme dvě oznámení (dva podněty) od občanů, které se týkají neoprávněného použití pyrotechniky. V těchto případech se nepodařilo zjistit konkrétního přestupce. Mimo tato oznámení jsme řešili několikrát i další porušení, kdy se ale přesně nepodařilo stanovit lokalitu, kde došlo k přestupku a tedy ani přestupce.

2/ Za období účinnosti OZV nebyla uložena bloková pokuta.

Na doplnění uvádím, že se zastupitelé města chtěli, aby měla MP nástroj k řešení případných přestupků. OZV působí také preventivně a za dobu její účinnosti se nám podařilo informaci o této OZV dostat do podvědomí části občanů, což se pozitivně projevilo ve snížení četnosti jejího porušování.

S pozdravem

JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.
tajemník MěÚ Desná

Odeslání přes datovou schránku - protokol o zpracování

datum: 15.06.2023

zpracoval: Neumannová Dana

č.evid. adresát

věc

č.jednací

id DZ

Odeslané datové zprávy

Pošta odeslána

1635

Odpověď na žádost o informace
dle zákona č. 106/1999 Sb.

MUDESNA/1635/2023/T 1203745835
AJ

Celkem: 1